АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ £  » июня 2023 г. г. Енисейск № ^ ^ -п

О внесении изменений в постановление от 27.03.2023 №106-п «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Управление образования города Енисейска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением
Енисейского городского Совета Депутатов от 29.09.2021 № 12-95 «Об
утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений города Енисейска», постановлением администрации г.Енисейска
от 02.03.2023 № 60-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда
работников муниципальных, казенных, бюджетных, автономных учреждений,
подведомственных администрации г.Енисейска и её структурных
подразделений по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и
должностям муниципальной службы», руководствуюсь ст. ст. 8, 37, 39, 44, 46
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Енисейска от 27.03.2023
№106-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Управление образования города
Енисейска» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В п. 5.1. раздела 5 приложения к Постановлению после слов
«материальной помощи» добавить слова «по основному месту работы и
основной занимаемой должности.».

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном средстве массовой информации
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края»,
подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления города Енисейска http://www.eniseysk.com и распространяет
действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Г лава города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com